



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

			TOTAL DO PROCESSO:	204.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				204.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095		Total: 154.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 63.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 6.500,00	Total Item: 91.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044		Total: 32.500,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: POP SOM	Modelo: POP SOM	
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 17.500,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: POP SOM	Modelo: POP SOM	
Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 15.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008		Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: POP SOM	Modelo: POP SOM	
Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: POP SOM	Modelo: POP SOM	
Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031		Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 10.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

TOTAL DO PROCESSO: **68.750,00**

TOTAL DA PROPOSTA **68.750,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 19.600,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 9.800,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 9.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 35.500,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: YAMAHA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 10.500,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: LPG Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 25.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 4.700,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: FEELING Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.800,00** Total Item: 2.800,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: FEELING Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: TOYOTA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERÍODO DE 03 HORAS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 1.450,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: ARTE CORES Modelo:

Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 250,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: ARTE CORES Modelo:

Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

TOTAL DO PROCESSO: **708.460,00**

TOTAL DA PROPOSTA **708.460,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 268.520,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 9.100,00** Total Item: 127.400,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 10.080,00** Total Item: 141.120,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 398.400,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 11.200,00** Total Item: 78.400,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32.000,00** Total Item: 320.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 5.300,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 3.100,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 4.200,00
LOTE 5	Quant.: 1 Num: 062	Total: 29.400,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERÍODO DE 03 HORAS.		
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 29.400,00
LOTE 6	Quant.: 1 Num: 056	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 320,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.160,00	Total Item: 2.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

TOTAL DO PROCESSO: **789.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA

789.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 476.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 280.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 14.000,00** Total Item: 196.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 198.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 14.000,00** Total Item: 98.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 100.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 2.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	Total: 98.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERÍODO DE 03 HORAS.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 98.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 4.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

TOTAL DO PROCESSO: **74.460,00**

TOTAL DA PROPOSTA **74.460,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 18.200,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 8.400,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 9.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 41.850,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.550,00** Total Item: 10.850,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 31.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.150,00** Total Item: 3.150,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 2.100,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 4.100,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.100,00** Total Item: 4.100,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 3.640,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERÍODO DE 03 HORAS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 3.640,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 1.420,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 300,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PROPIA Modelo:

Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 1.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

TOTAL DO PROCESSO: **364.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA

364.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 140.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Quantidade: 14 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 70.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Quantidade: 14 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 70.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 78.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 28.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 50.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.000,00 Total Item: 20.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.000,00 Total Item: 20.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 30.000,00	Total Item: 30.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	Total: 70.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERÍODO DE 03 HORAS.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 70.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 040	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 4.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 14 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 643,33

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 095	PRÓPRIA / PRÓPRIA	4.500,00
PARTICIPANTE 066	MARCA PROPRIA	700,00
PARTICIPANTE 022	PRÓPRIA / PRÓPRIA	9.100,00
PARTICIPANTE 071	PRÓPRIO	20.000,00
PARTICIPANTE 056	MARCA PROPIA	600,00
PARTICIPANTE 070	PRÓPRIA	5.000,00

Item: 2 Quant.: 14 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 700,00

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 070	PRÓPRIA	5.000,00
PARTICIPANTE 071	PRÓPRIO	14.000,00
PARTICIPANTE 056	MARCA PROPIA	700,00
PARTICIPANTE 022	PRÓPRIA / PRÓPRIA	10.080,00
PARTICIPANTE 066	MARCA PROPRIA	700,00
PARTICIPANTE 095	PRÓPRIA / PRÓPRIA	6.500,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 7 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 1.616,67

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 044	POP SOM / POP SOM	2.500,00
PARTICIPANTE 054	YAMAHA	1.500,00
PARTICIPANTE 098	PRÓPRIA / PRÓPRIA	11.200,00
PARTICIPANTE 015	PRÓPRIA	4.000,00
PARTICIPANTE 001	PRÓPRIO	14.000,00
PARTICIPANTE 085	MARCA PROPIA	1.550,00

Item: 2 Quant.: 10 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 3.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 085	MARCA PROPIA	3.100,00
PARTICIPANTE 015	PRÓPRIA	5.000,00
PARTICIPANTE 098	PRÓPRIA / PRÓPRIA	32.000,00
PARTICIPANTE 001	PRÓPRIO	10.000,00
PARTICIPANTE 054	LPG	2.500,00
PARTICIPANTE 044	POP SOM / POP SOM	1.500,00

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 3.250,00

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 008	POP SOM / POP SOM	3.000,00
PARTICIPANTE 035	FEELING	2.800,00
PARTICIPANTE 060	PRÓPRIA / PRÓPRIA	3.100,00
PARTICIPANTE 051	MARCA PROPIA	3.150,00
PARTICIPANTE 080	PRÓPRIA	20.000,00
PARTICIPANTE 084	PRÓPRIO	5.000,00

Item: 2 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 2.266,67

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 051	MARCA PROPIA	2.100,00
PARTICIPANTE 080	PRÓPRIA	20.000,00
PARTICIPANTE 060	PRÓPRIA / PRÓPRIA	2.200,00
PARTICIPANTE 084	PRÓPRIO	5.000,00
PARTICIPANTE 008	POP SOM / POP SOM	4.500,00
PARTICIPANTE 035	FEELING	1.900,00

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 4.233,33

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 031	PRÓPRIA / PRÓPRIA	10.000,00
PARTICIPANTE 091	MARCA PROPRIA	4.000,00
PARTICIPANTE 080	PRÓPRIA / PRÓPRIA	4.200,00
PARTICIPANTE 008	PRÓPRIO	2.000,00
PARTICIPANTE 011	MARCA PROPIA	4.100,00
PARTICIPANTE 038	PRÓPRIA	30.000,00

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 7 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 606,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERÍODO DE 03 HORAS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	TOYOTA	500,00
PARTICIPANTE 062	PRÓPRIA / PRÓPRIA	4.200,00
PARTICIPANTE 025	PRÓPRIO	14.000,00
PARTICIPANTE 047	MARCA PROPIA	520,00
PARTICIPANTE 090	PRÓPRIA	10.000,00

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 323,33

Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 074	ARTE CORES	250,00
PARTICIPANTE 056	PRÓPRIA / PRÓPRIA	320,00
PARTICIPANTE 077	PRÓPRIO	1.000,00
PARTICIPANTE 066	MARCA PROPIA	300,00
PARTICIPANTE 040	PRÓPRIA	2.000,00

Item: 2 Quant.: 2 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 570,00

Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 066	MARCA PROPIA	560,00
PARTICIPANTE 040	PRÓPRIA	2.000,00
PARTICIPANTE 056	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.160,00
PARTICIPANTE 077	PRÓPRIO	2.000,00
PARTICIPANTE 074	ARTE CORES	600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 14 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 643,33

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
DIONISON PEREIRA ARAUJO	PRÓPRIA / PRÓPRIA	4.500,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	MARCA PROPRIA	700,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	9.100,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	20.000,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	600,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	5.000,00

Item: 2 Quant.: 14 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 700,00

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	5.000,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	14.000,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	700,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	10.080,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	MARCA PROPRIA	700,00
DIONISON PEREIRA ARAUJO	PRÓPRIA / PRÓPRIA	6.500,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 7 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 1.616,67

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DIONISON PEREIRA ARAUJO	POP SOM / POP SOM	2.500,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	YAMAHA	1.500,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	11.200,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	4.000,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	14.000,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	1.550,00

Item: 2 Quant.: 10 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 3.150,00

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	3.100,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	5.000,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	32.000,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	10.000,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	LPG	2.500,00
DIONISON PEREIRA ARAUJO	POP SOM / POP SOM	1.500,00

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 3.250,00

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Autor	Marca/Modelo	Valor
DIONISON PEREIRA ARAUJO	POP SOM / POP SOM	3.000,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	FEELING	2.800,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	3.100,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	3.150,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	20.000,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	5.000,00

Item: 2 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 2.266,67

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	2.100,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	20.000,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	2.200,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	5.000,00
DIONISON PEREIRA ARAUJO	POP SOM / POP SOM	4.500,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	FEELING	1.900,00

LOTE 4

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 2 de 9



COMISSÃO
EIRELI
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**

Item: 2
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 4.233,33
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E
DÊSMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
DIONISON PEREIRA ARAUJO	PRÓPRIA / PRÓPRIA	10.000,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	MARCA PROPRIA	4.000,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	4.200,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	2.000,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	4.100,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	30.000,00

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 7 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 606,67
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15
PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS,
PIMENTINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERIODO DE 03 HORAS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	TOYOTA	500,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	4.200,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	14.000,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	520,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	10.000,00

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 323,33
Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE
COMPRIMENTO

Autor	Marca/Modelo	Valor
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	ARTE CORES	250,00
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	320,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	1.000,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	300,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	PRÓPRIA	2.000,00

Item: 2 Quant.: 2 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 570,00
Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR
3,00 DE LARGURA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

EMPRESA:
RCP:

Empresário	Marca/Modelo	Valor
BORGOMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	MARCA PROPIA	560,00
COMÉRCIO ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO	PRÓPRIA	2.000,00
ISSEL 2		
J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.160,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	PRÓPRIO	2.000,00
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	ARTE CORES	600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

WILSON PEREIRA ARAUJO

Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4472de05b215464aa25b999b781301a8.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/107803b039b34e94b8b8a267dd63373d.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b05c4b161eb4df9a129fab6279640d.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54bdb18758644b398cddbdaa10f3726.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dbe6c4cdfa24932a88ee83ffe64563c.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d955fbc5b3944b294f8960b14159a25.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c32f9a8932524a518a7b9c6edfa9f9d7.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c96ca234a25d40c4869207153ba3d7fe.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48e23f74f05441c39da3b1be30f645a2.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c22259eeb52419f8b31f3c9ae6da8bb.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a95f87e1f534944bc45a9f0385549dd.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7936cd9dd07a4be7b2ddd62b063aec89.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e88dd80c874c4c668da77fdabc4226e7.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8697094c235f4f2cae1e64e01be4cceb.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14c11b378ab144ae83f2bbb4affa4af9.pdf	
Horário: 01/12/2021 12:21	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b74e902706e40f68a417c026262b335.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**

Horário: 01/12/2021 12:21 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea10a6cb393b4efab837f856aeb4dc61.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:21 **Documento:** Declaração de Idoneidade

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19fd61f4712b4abc96cb70eae218299.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:21 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ab88c001ee64e55921c54266fec4a1c.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:21 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5acd3554559f4f1e894f94ec68febb94.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:21 **Documento:** Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f90947c0593847219561c4d1207c9f60.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:21 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f84f23bc0a5a4f8a918eff2c4c1d7abb.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:21 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/261745e4fa0b40a29f19a47476a5e45a.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI

Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed9d8113872c4fd593727938adf0c851.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af1d62744b6b4568810e2bb2dde1aeeb.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb07060f41f4fb8bb10cff45a8853a6.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acao0a8e35a3443ebfb188f0016ff451.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc715bc9260c414a90d4b82c6e7da203.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2d84054b29048b7ba66c1d96bf234cb.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/796d163aacd240669c869e8ab718120c.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d7edb40354948b88afc048c48f13675.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68ee3296c2b148a082ef4b9283bcb720.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c35296178c494d23a10b81e0b9b70c7b.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3cf1f3f1c1a4b4ea14f530a5ffd1c89.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b04346bbd7aa437694ad226ad832faea.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da7b9d9a2f514880bbb73a85506b106b.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/638328f2bcc4478fb27c9ef06401e5cd.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/debf34bf42894605b5c4ad2564466cb5.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46a88d06d75e4890befacbf789b82943b.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0a053e86d9f467c8bc7b8d04924a178.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16f7b5183ff44597a9993ca5781ac995.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b46f35e58a24ee1bca213679d510316.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64cbeede4310449fb565753d2de6d979.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/807f2d4c6c7f4b43b6a82358425d0b2c.pdf	
Horário: 01/12/2021 14:21	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aff43f91b7f4414ad728e226a119e0a.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME

Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5165ac9237f14be69258f7e00bb5caa6.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d64d0eaacfd64f128f25bab4c44e1374.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eebfc50b894ddf944eea1231d306bc.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d54f489a6b844a1bbf48cbe23eefabf3.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f523ebe8409d415289db32a27badaee0.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c733f7c2078848dc97e3314078573977.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf7617c2d082460fbab950d60e6ab051.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e0ddfd22cf14e0ab498a03aa0937b0f.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f5f492b5b1f48d0aaef9f924c59d50a.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b46097212924aa0a48138d6af8e60e9.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d98d67c081a4184863de2477044ef8e.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e15ba411896c49e38fd5ffe7963cce01.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a62144c0d2364ddb0f43c90f0616fb5.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/863aeee9079a4c55a5ffac46d34bc3b4.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a89f7db69424632956906ea87157130.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/451af9ef32354d0e8a8d2179bf650fea.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf4fcb6e43404ad6b39dd4c6978f144a.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eccab81586ed4173ab8cfb5ff116506.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0792a1960a674ea8b4833b5012cea981.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1af8fe5f5e584038b3d5a8d85263f967.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17e77a776e4b4f72835d2b4ef2e8d714.zip	
Horário: 01/12/2021 15:21	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f60dce98fe2949c0ba174cf39ba840f3.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**

Horário: 01/12/2021 15:21 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b951042448840b99aa053c284635794.pdf>

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f21d3c97300d4874bc34992b9f824fc2.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/164ce89042eb4fefabbe3ce050c18c76.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05c8e1a275304acf877912819297d5b8.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fecb35b43a664fa78f42d52255f3be8.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63de9eca847e42e39c1679a869d38303.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/403c1ff3ec2a4af594acdba42913190b.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/090b1b37f417474ead1be8df4eb0d0ed.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f0b28eb94bf4875928aeb63b3539a71.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2b6a547606d479dbd9d0d4d2ca6c1f0.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/512ace2d0a194ead86165d38d011b4c3.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/314a81a4b9ee41ba8f9a5db172f18350.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9b90b14e5354898958dcd0b1d274f45.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f697136eb49846a5ab3c06836b59eb66.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8804ec01a7564beaba453b5371038cf5.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4849476f4cc044b7875acf6f1c1d2fb6.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30d4be1c4cb64272a78c798a427b863b.rar>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b877de5f98e4b2fa1b9fd56cfaec9ac.pdf>

Horário: 01/12/2021 12:36 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b40be7e9185643ea9f4871f2d5ec0385.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Horário: 01/12/2021 15:47

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74829377abd04c4c8c3ef467749e2031.pdf>

Horário: 01/12/2021 15:47

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea39945b71bc41d98fd78e4b00db0aaf.pdf>

Horário: 01/12/2021 15:47

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77e6729591a644d79f609a3a82d128b5.pdf>

Horário: 01/12/2021 15:47

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/612e2992eb0e4c77a73d2646321bbd78.pdf>

Horário: 01/12/2021 15:47

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724bed66f5f243d09c247541acc746b3.pdf>

Horário: 01/12/2021 15:47

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d30643c7e3e449649cac7673d0b7558e.pdf>

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

Horário: 01/12/2021 20:00

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a4550183c9149c8b64812261bc14110.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

TOTAL DO PROCESSO: 49.099,9994

J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 36.515.420/0001-58 49.099,9994

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	14.500,00	Total: 14.500,0002
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Quantidade: 14 Valor Unit.: 491,3973 Total Item: 6.879,5622

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Quantidade: 14 Valor Unit.: 544,317 Total Item: 7.620,438

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 25.000,00 **Total: 24.999,9994**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 702,8112 Total Item: 4.919,6784

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.008,0321 Total Item: 20.080,321

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 3.500,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.047,1698 Total Item: 2.047,1698

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.452,8302 Total Item: 1.452,8302

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 1.800,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 3.000,00 **Total: 2.999,9998**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERIODO DE 03 HORAS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 428,5714** Total Item: 2.999,9998

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 056 1.300,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 157,5758** Total Item: 157,5758

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 571,2121** Total Item: 1.142,4242

PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

MEMBRO DE APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 12:08:55

TOTAL DO PROCESSO: **49.099,9994**

J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI **36.515.420/0001-58** **49.099,9994**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 14.500,00 **Total: 14.500,0002**
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 491,3973** Total Item: 6.879,5622

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, SANFONEIRO.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 544,317** Total Item: 7.620,438

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 25.000,00 **Total: 24.999,9994**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 16 CANAIS COM 05 MICROFONES E 04 PEDESTAIS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 702,8112** Total Item: 4.919,6784

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.008,0321** Total Item: 20.080,321

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 3.500,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.047,1698** Total Item: 2.047,1698

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.452,8302** Total Item: 1.452,8302

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 1.800,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 3.000,00 **Total: 2.999,9998**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS PARA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E CARVALHO), PELO PERÍODO DE 03 HORAS.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 428,5714** Total Item: 2.999,9998

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 056 1.300,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 157,5758** Total Item: 157,5758

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,00M DE ALTURA POR 3,00 DE LARGURA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 571,2121** Total Item: 1.142,4242

PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

MEMBRO DE APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO